様式１

三重県営サンアリーナ施設利用料金減額申請書

                                  平成   年  月  日

三重県営サンアリーナ指定管理者

株式会社スコルチャ三重

 代表取締役 濱田典保 様

                    〒     －

                     住     所

                     氏名又は団体名

                     及び代表者名                         印

                     電話番号    （     ）  －

ＦＡＸ番号   （     ）  －

  以下の理由により施設利用料金の減額を受けたいので、必要書類を添えて下記のとおり申請します。

記

利用予定日時

平成   年   月   日（  曜日）   午前 ・ 午後   時から

平成   年   月   日（  曜日）   午前 ・ 午後   時まで

行事の名称

割引・減免措置

適用申請理由

（該当欄に☑）

※注）

□
メインアリーナもしくはサブアリーナをアマチュアスポーツレクリエーション

に利用する場合で、床面積の 2分の 1以下を部分利用するため

□
メインアリーナもしくはサブアリーナをアマチュアスポーツレクリエーション

に利用する場合で、1回の申請で 1日の内に 12時間以上連続で利用するため

□
メインアリーナ全面利用を 6 ヶ月以上前に、サブアリーナ全面利用を 3 ヶ月以

上前に利用許可申請するため

□ 三重県民主体（利用者の半数以上）の利用のため

□
自治体、学校・幼稚園・保育園（公立・私立）、財団法人、社団法人の利用申

請のため

□ 社会的弱者主体の利用のため

□
メインアリーナの全面利用を、利用日の前 1 月未満の時期に利用許可申請する

ため

※注）割引・減免措置につきましては、複数の項目に該当する場合であっても重複して適用できない

場合がございます。詳細につきましては『三重県営サンアリーナ利用料金のご案内』をご覧下

さい。